In this paper, the subject of Sufism that Minstrel Tahirî dealt with in his poems was discussed and
interpreted.
Key words: Minstrel, minstrel tradition, Minstrel Tahirî, Sufism

Giriş

Tâhirî mahlasıyla şiir yazan aşığımızın asıl adı Mehmet’tir. Daha çok Âşık Tâhirî
olarak bilinen şair H. 1227/ M.1812 yılında Niğde'nin Bor ilçesinin Altunhisar (Anduğu /
Ortaköy) kasabasında (ilçesinde) dünyaya gelmiştir (Tan-İvgin 1983: 9). Babası kasabanın
zengin eşraflarından Ağazade Hacı Ali Ağa, annesi ise Raziye hanımdır (Angı-Angı 2007: 9).
Âşık Tâhirî’nin Arif ve Sadık adlarında iki kardeşi vardır.